РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования
Иркутской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е    № 220/03

28 апреля  2016 года                                                                                      п. Алексеевск

«О  кандидатуре на помещение
на «Доску Почета» Киренского муниципального района »»

В целях поощрения граждан, внесших значительный вклад в развитие Киренского района,  руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального образования, Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Выдвинуть кандидатуру на помещение на «Доску Почета» Киренского муниципального района гражданку РФ депутата Думы Алексеевского муниципального образования депутата АЛЕКСЕЕВУ АННУ ПАВЛОВНУ 19.07.1970 г.р.
2. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                            И.А. Кравченко